ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по рассмотрению заявок и определению, и признанию участников аукциона на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым №50:39:0050509:119, площадью 6022+/-54 кв.м, для размещения рыночного комплекса с  объектами торговли на территории Серебряно-Прудского района Московской области

р.п. Серебряные Пруды                                   31 декабря 2014 г.   10.00 часов

	Председатель комиссии
	Радугина Н.М. – начальник управления экономики и инвестиций  администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области

	Зам. председателя комиссии
	С.Д.Соколов– главный специалист управления сельского хозяйства администрации муниципального района

	Секретарь
	Котыхова Н.А., – начальник сектора по управлению имуществом управления экономики и инвестиций администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области

	Лободедова Л.П., главный бухгалтер администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области

	Галкина Л.В. – зам. начальник бюджетного отдела финансового управления Серебряно-Прудского муниципального района Московской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Заседание комиссии по рассмотрению заявок, поданных на участие в аукционе и определению и признанию участников аукциона по продаже земельных участков.

       Лот N 1
Характеристика земельного участка:
Земельный участок с кадастровым №50:39:0050509:119, площадью 6022+/-54 кв.м, для размещения рыночного комплекса с  объектами торговли,  площадью не более 200 кв.м. каждый, местоположение: Московская область, Серебряно-Прудский район, городское поселение Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул. 50 лет ВЛКСМ, категория земель –  «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования – «для размещения торгово-рыночного комплекса», в границах указанных в кадастровом паспорте, утвержденном 17 мая 2013 года №МО-13/3В-530575, ограничений, обременений не имеется:

Начальный размер годовой арендной платы земельного участка  614 828.99  (шестьсот четырнадцать тысяч восемьсот двадцать восемь рублей) 99 копейки. Сумма задатка (20% начального размера годовой арендной платы земельного участка) –  122  970 (сто двадцать две тысячи девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек. Шаг аукциона (5% от начального размера годовой арендной платы земельного участка) – 30 700 (тридцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Срок аренды 3 (три) года.

Поданы заявки:

Шаляпин Алексей Валерьевич, паспорт 46 07 №413266, выдан ОВД Серебряно-Прудского района Московской области.

Заявка подана 10 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Дубинец Александр Юрьевич, паспорт 79 03 № 302136 выдан УВД г. Майкопа Республики Адыгея 15.07.2003г

Заявка подана 18 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Цветков Денис Михайлович, паспорт 45 06 №493232, выдан отделом внутренних дел «Зябликово» города Москвы.

Заявка подана 18 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Афонин Александр Андреевич, паспорт 45 04, номер 202243, выдан 13 декабря 2002г. ОВД «Останскинский» города Москвы.

Заявка подана 22 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Исмагилов Денис Робертович, паспорт 4507 104581 выдан паспортным столом №1 ОВД района Хорошево-Мневники г. Москвы.

Заявка подана 22 декабря 2014 г. Задаток оплачен полностью.

Мальцев Николай Павлович, паспорт 4607 413618 выдан ОВД Серебряно-Прудского района Московской области.

Заявка подана 29 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.
ООО «Бизнес Лэнд», в лице генерального директора Капорцева Евгения Владимировича, юр.адрес г. Москва, проезд Строительный, д. 7.

Заявка подана 29 декабря 2014 г. Задаток оплачен полностью.

Ахмедов Эльнур Мустафаевич, паспорт 4511 388287, выдан отделением УФМС России по г. Москве по Алтуфьевскому району.

Поличной Владимир Викторович, паспорт 4611 491275 выдан ОУФМС России по Московской области по Серебряно-Прудскому муниципальному району.
Заявка подана 30 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Коломойцева Екатерина Эдуардовна, паспорт 4509 186915 выдан отделением по району Крюково ОУФМС России по гор. Мрскве в гор.Зеленоград.

Заявка подана 30 декабря 2014г. Задаток оплачен полностью.

Комиссия РЕШИЛА:
Признать претендентов участниками аукциона по лоту №1:
Шаляпина А.В.,
Дубинец А.Ю.,

Цветкова Д.М.,

Афонина А.А.,

Исмагилова Д.Р.,.

Мальцева Н.П.,

ООО «Бизнес Лэнд», в лице ген.директора Капорцева Е.В.

Ахмедова Э.М.,
Поличного В.В.,
Коломойцеву Е.Э.

Подписи членов комиссии:
	Н.М.Радугина

	С.Д.Соколов

	Н.А.Котыхова

	Л.В.Галкина

	Л.П.Лободедова